
Gesamtauswertung alle Boote
Bo
ot
sb
ez
ei
ch
nu
ng
 

Se
ge

ln
um

m
er

 

24
.0

2.
20

20
 

01
.0

5.
20

20
 

08
.0

5.
20

20
 

22
.0

5.
20

20
 

29
.0

5.
20

20
 

05
.0

6.
20

20
 

12
.0

6.
20

20
 

19
.0

6.
20

20
 

26
.0

6.
20

20
 

03
.0

7.
20

20
 

10
.0

7.
20

20
 

17
.0

7.
20

20
 

24
.0

7.
20

20
 

31
.0

7.
20

20
 

07
.0

8.
20

20
 

14
.0

8.
20

20
 

21
.0

8.
20

20
 

28
.0

8.
20

20
 

04
.0

9.
20

20
 

11
.0

9.
20

20
 

18
.0

9.
20

20
 

25
.0

9.
20

20
 

02
.1

0.
20

20
 

A
us

fa
ll 

Varianta 18 182 3 1 11 11 8 64 64 5 7 9 64 2 8 4 10 2 1 10 9 8
Seahopper 9221 1 13 19 9 17 7 2 64 5 6 64 8 5 64 64 1 7 6 7 4
Storm 22 22 9 7 16 8 14 12 11 12 14 64 64 64 3 5 14 15 10 11 12 9
Ixylon Regatta 2253 33 64 9 12 9 4 6 64 12 64 64 3 2 7 11 15 2 4 3 3
Sailart 22 99 5 9 13 4 16 10 14 4 8 7 9 64 64 12 9 15 8 64 64 7
Ixylon Regatta 5252 13 19 24 22 20 18 15 7 13 12 64 64 7 8 16 15 11 64 11 6
Laser Standard 197190 2 11 6 10 12 64 9 2 64 4 1 64 9 2 6 64 4 9 8 64
Varianta 18 223 64 8 18 15 13 9 12 9 10 64 4 10 64 64 12 15 9 17 64 10
Fireball 11622 64 18 21 17 19 17 20 64 64 64 8 4 11 10 17 4 5 18 14 64
Varianta 18 8 12 64 20 64 64 19 17 64 16 11 10 7 64 12 13 15 12 15 64 12
Seahopper 9246 7 14 64 7 6 6 7 8 64 10 64 5 64 1 7 3 64 8 64 64
FD 1590 33 2 8 2 64 8 22 3 4 64 64 64 4 11 64 64 64 3 4 2
420er 55542 64 64 5 64 5 5 64 64 6 8 64 64 64 64 3 15 3 5 5 64
Contender 2673 33 64 2 1 64 64 3 1 2 2 64 64 64 64 64 64 64 2 1 64
FD 1885 64 64 4 3 3 64 8 64 1 3 3 64 64 14 64 64 64 64 10 64
Nacra 15 21 18 64 64 6 2 64 64 64 64 14 6 64 12 16 64 64 64 64 64 1
Ixylon Regatta 3057 16 17 24 21 22 20 21 12 11 64 64 9 64 64 64 64 64 64 64 64
Laser Standard 113113 64 12 10 64 64 64 64 64 64 64 64 1 64 3 15 15 64 12 64 64
Ixylon Regatta 1806 64 6 12 13 64 64 13 64 15 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 5
Ixylon Regatta 5400 10 3 7 5 64 1 5 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Contender 2378 33 64 1 64 64 2 1 64 64 64 64 64 1 64 64 64 64 1 64 64
470er 4912 33 64 64 64 64 64 64 6 18 13 2 64 64 64 64 6 64 64 64 64
Laser Standard 162472 64 64 64 64 64 64 64 64 3 5 64 64 64 64 8 64 6 64 64 64



Gesamtauswertung alle Jollen
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7 308 1 Seahopper 9221 1 7 12 6 11 6 2 50 5 6 5 4 50 50 1 6 6
5 378 2 Ixylon Regatta 2253 24 50 9 8 6 3 6 50 9 50 2 2 4 9 9 1 4
9 383 3 Ixylon Regatta 5252 8 12 16 16 14 13 12 5 10 9 50 6 5 11 9 7 50
2 393 4 Laser Standard 197190 2 5 6 7 9 50 9 2 50 4 50 7 2 6 50 3 9

10 416 5 Fireball 11622 50 11 13 12 13 12 16 50 50 50 3 9 7 12 3 4 14
6 435 6 Seahopper 9246 5 8 50 5 4 5 7 6 50 8 4 50 1 7 2 50 8

64 479 7 FD 1590 24 1 8 2 50 7 18 3 4 50 50 3 8 50 50 50 3
11 502 8 420er 55542 50 50 5 50 3 4 50 50 6 7 50 50 50 3 9 2 5
12 535 9 Contender 2673 24 50 2 1 50 50 3 1 2 2 50 50 50 50 50 50 2
14 589 10 Ixylon Regatta 3057 10 10 16 15 15 14 17 8 8 50 6 50 50 50 50 50 50
64 601 11 FD 1885 50 50 4 3 1 50 8 50 1 3 50 50 9 50 50 50 50
64 618 12 Laser Standard 113113 50 6 10 50 50 50 50 50 50 50 1 50 3 10 9 50 10

1 701 13 Ixylon Regatta 1806 50 4 11 9 50 50 11 50 11 50 50 50 50 50 50 50 50
64 815 14 Ixylon Regatta 5400 6 2 7 4 50 1 5 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 817 15 Contender 2378 24 50 1 50 50 2 1 50 50 50 50 1 50 50 50 50 1

4 847 16 Laser Standard 162472 50 50 50 50 50 50 50 50 3 5 50 50 50 8 50 5 50
64 877 17 470er 4912 24 50 50 50 50 50 50 4 13 10 50 50 50 50 4 50 50
64 964 18 505er CYCM 8759 24 3 50 50 50 50 50 50 50 50 7 8 50 50 50 50 50

8 968 19 Contender 2688 50 50 50 14 12 10 14 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 991 20 SVS Laser Bahia1234567 50 50 50 13 7 11 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 999 21 Ixylon Family 10101 50 50 50 50 50 9 15 50 12 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1038 22 Contender 2655 50 50 3 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

3 1049 23 Ixylon fun 5351 50 50 50 50 10 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 11



Gesamtauswertung alle Katamarane

18
.0

9.
20

20
 

25
.0

9.
20

20
 

02
.1

0.
20

20
 

A
us

fa
ll 

16
.1

0.
20

20
 

Su
m

m
e 

Pl
at

zi
er

un
ge

n 

R
A

N
G

 

Bo
ot
sb
ez
ei
ch
nu
ng
 

Se
ge

ln
um

m
er

 

24
.0

2.
20

20
 

01
.0

5.
20

20
 

08
.0

5.
20

20
 

15
.0

5.
20

20
 

22
.0

5.
20

20
 

29
.0

5.
20

20
 

05
.0

6.
20

20
 

12
.0

6.
20

20
 

19
.0

6.
20

20
 

26
.0

6.
20

20
 

03
.0

7.
20

20
 

10
.0

7.
20

20
 

17
.0

7.
20

20
 

24
.0

7.
20

20
 

07
.0

8.
20

20
 

14
.0

8.
20

20
 

21
.0

8.
20

20
 

28
.0

8.
20

20
 

04
.0

9.
20

20
 

7 3 4 242 1 Nacra 15 21 1 1 1 1 1 1
3 2 2 253 2

10 5 5 273 3
8 50 50 379 4

11 50 7 397 5
50 50 50 420 6

4 1 50 436 7
5 50 1 500 8
1 50 50 588 9

50 50 50 619 10
9 50 50 638 11

50 50 50 699 12
50 4 6 706 13
50 50 50 725 14
50 50 50 730 15
50 50 3 774 16
50 50 50 805 17
50 50 50 842 18
50 50 50 850 19
50 50 50 881 20
50 50 50 886 21

6 50 50 909 22
50 50 50 921 23



Gesamtauswertung alle Kieler
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1 1 8 1 Storm 22 22 2 1 4 2 2 3 1 3 2 8 8
Sailart 22 99 1 2 1 1 3 2 2 1 1 1 8
J24 1624 3 8 3 8 8 1 8 8 8 8 8
Viva 600 559 5 8 8 8 8 8 8 8 8 8 1
Skippy 9 8 3 8 8 8 4 8 8 8 8 8
20er Jollenkreuzer 1178 8 8 8 8 1 8 8 8 8 8 8
Helmsman 23 210 8 8 8 8 4 8 8 8 8 8 8



Gesamtauswertung alle Variantas
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1 1 2 3 2 1 1 2 1 50 1 Varianta 18 182 1 1 1 1 1 7 7
8 3 1 3 1 8 8 1 2 58 2 Varianta 18 223 7 3 3 2 2 1 1
8 8 8 8 8 8 2 8 8 137 3 Varianta 18 8 3 7 4 7 7 2 2
8 8 8 8 8 8 8 8 8 150 4 Varianta 18 61 2 2 2 3 7 7 7
8 8 8 8 8 8 8 8 8 151 5 Varianta 18 Kurzkieler 172 7 4 7 7 7 7 7
8 8 8 8 8 8 8 8 8 153 6 Varianta 18 279 5 7 7 7 7 7 7
8 8 8 8 8 8 8 8 8 156 7
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1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32 1
2 2 7 4 7 7 2 5 2 3 7 2 2 71 2
7 3 2 3 7 2 3 5 3 2 7 4 4 84 3
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 121 4
7 7 7 7 7 3 7 2 7 7 7 3 7 124 5
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 138 6



Varianta 18 Kurzkieler 172 64 10 64 64 64 64 64 64 64 64 5 64 64 15 64 5 64 64 64 11
505er CYCM 8759 33 4 64 64 64 64 64 64 64 64 11 11 10 64 64 64 64 64 64 64
J24 1624 14 64 15 64 64 3 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 13 64
Varianta 18 61 8 5 17 18 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Contender 2688 64 64 64 20 18 15 18 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
SVS Laser Bahia 1234567 64 64 64 19 10 16 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Ixylon Family 10101 64 64 64 64 64 13 19 64 17 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Viva 600 559 33 64 64 64 64 64 64 64 64 64 7 12 64 64 64 64 64 64 64 64
Contender 2655 64 64 3 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 6 64
Ixylon fun 5351 64 64 64 64 15 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 13 64 64
Ixylon Regatta 5351 64 64 64 64 15 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 13 64 64
Skippy 9 64 15 64 64 64 14 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
505er 7854 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 19 15 64
Contender 11 33 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 2 64
20er Jollenkreuzer 1178 64 64 64 64 1 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
International 14 235 64 64 64 64 64 64 64 64 64 1 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Optimist 88 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 2 64 64 64 64 64
420er 54993 64 64 64 64 4 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Contender 2359 64 64 64 64 64 64 4 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Optimist 1274 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 6 64 64 64 64 64 64 64
Seahopper 999 6 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Laser 4.7 42 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 7 64 64
Laser Standard 4941 64 64 64 64 7 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
International 14 248 64 64 64 64 64 64 10 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
420er 52232 11 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Ixylon Regatta 4630 64 64 64 64 11 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Laser VAGO 100 64 64 64 64 64 11 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Ixylon Regatta 5283 64 64 64 13 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Ixylon Family 876876 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 14 64 64
Yoxi 111 15 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64



64 1070 24 Ixylon Regatta 5351 50 50 50 50 10 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 11
64 1093 25 Contender 11 24 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1133 26 505er 7854 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 15
64 1136 27 International 14 235 50 50 50 50 50 50 50 50 50 1 50 50 50 50 50 50 50
64 1159 28 420er 54993 50 50 50 50 2 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1197 29 Optimist 88 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 2 50 50 50
64 1201 30 Contender 2359 50 50 50 50 50 50 4 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1204 31 Seahopper 999 4 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1225 32 Laser Standard 4941 50 50 50 50 5 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1244 33 Optimist 1274 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 5 50 50 50 50 50
64 1244 33 420er 52232 7 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1245 35 Laser 4.7 42 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 7
64 1250 36 Ixylon Regatta 4630 50 50 50 50 8 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1251 37 Laser VAGO 100 50 50 50 50 50 8 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1281 38 Ixylon Regatta 5283 50 50 50 9 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1281 38 Yoxi 111 9 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1282 40 Yoxi 313 50 9 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1284 41 International 14 248 50 50 50 50 50 50 10 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1284 41 H-Jolle 817 50 50 50 11 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1286 43 Ixylon Family 876876 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 12
64 1286 43 29er 28 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 13
64 1287 45 Contender 16 24 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1287 45 Contender 305 24 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1290 47 Contender 363 24 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1291 48 Contender 2289 24 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1291 48 Contender 2438 24 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
64 1291 48
64 1293 51
64 1294 52
64 1295 53



50 50 50 921 23
2 50 50 926 25

12 50 50 927 26
50 50 50 951 27
50 50 50 952 28
50 50 50 952 28
50 50 50 954 30
50 50 50 954 30
50 50 50 955 32
50 50 50 955 32
50 50 50 957 34
50 50 50 957 34
50 50 50 958 36
50 50 50 958 36
50 50 50 959 38
50 50 50 959 38
50 50 50 959 38
50 50 50 960 41
50 50 50 961 42
50 50 50 962 43
50 50 50 963 44
50 50 50 974 45
50 50 50 974 45
50 50 50 974 45
50 50 50 974 45
50 50 50 974 45









29er 28 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 16 64 64
H-Jolle 817 64 64 64 16 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Yoxi 313 64 16 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Helmsman 23 210 64 64 64 64 21 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Contender 16 33 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Contender 305 33 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Contender 363 33 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Contender 2289 33 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Contender 2438 33 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Varianta 18 279 33 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64



64 1296 54
64 1296 54
64 1296 54
64 1301 57
64 1313 58
64 1313 58
64 1313 58
64 1313 58
64 1313 58
64 1313 58






















